
Liceo Ginnasio Statale "G. Asproni" 

Liceo Ginnasio Statale "G. Asproni"  Via Dante n. 42
�� 0784/35043         � 0784/30283        

prot. n. 2557/6.5.b 

 
 

oggetto: esami di idoneità a.s. 2017/1

 

 

VISTO  il D.Lgs. n. 297 del 16.04.94, art. 198 e successive modifiche e integrazioni;

 

la composizione della Commissione per gli Esami di 

2017/18, così come di seguito indicato:

 

prof.  Fadda Antonio Francesco

prof.ssa Mariane Maria Lucia 

prof.ssa Congiu Pietrina 

prof. Sinden Donald 

prof.ssa Lovicu Pietrina 

prof.ssa NIvola Sylvie 

prof.ssa Guiso Maria Cristina 

prof.ssa Marina Corro Maria Dolores

prof. Piu Antonio 

prof.ssa Licordari Maria 

prof.ssa Satta Maria Antonietta Rit

prof.ssa Garfias Santiago Carmen Julia 

prof. Lo Coco Rosario Giuseppe

 

                                                                                   
 

 
Liceo Ginnasio Statale "G. Asproni" - Nuoro 

Liceo Ginnasio Statale "G. Asproni"  Via Dante n. 42- Nuoro      http://www.liceoginnasioasproni.it/ 
0784/30283        � e-mail  nupc010006@istruzione.it    pec:   nupc010006@pec.istruzione.it:  

 

 

  ai docenti interessati

  al Direttore amministrativo

  all’Ufficio Didattica

/18 — Costituzione della Commissione 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

il D.Lgs. n. 297 del 16.04.94, art. 198 e successive modifiche e integrazioni;

DETERMINA 

 

lla Commissione per gli Esami di idoneità per il Liceo linguistico

così come di seguito indicato: 

Fadda Antonio Francesco  Presidente 

 Lingua e letteratura italiana 

 Lingua e cultura straniera 1 INGLESE

 Conversazione di lingua inglese  

 Lingua e cultura straniera 2 FRANCESE

 Conversazione di lingua francese 

  Lingua e cultura straniera 3 SPAGNOLO

Marina Corro Maria Dolores  Conversazione di lingua spagnolo 

 Storia e Filosofia 

 Matematica e Fisica 

Satta Maria Antonietta Rita  Scienze naturali 

Garfias Santiago Carmen Julia  Storia dell’arte 

Lo Coco Rosario Giuseppe  Scienze motorie 

  il Dirigente scolastico

   prof. Antonio Fadda

                                                            (documento firmato digitalmente

pec:   nupc010006@pec.istruzione.it:   

Nuoro, 2 maggio 2018 

ai docenti interessati 

al Direttore amministrativo 

all’Ufficio Didattica 

il D.Lgs. n. 297 del 16.04.94, art. 198 e successive modifiche e integrazioni; 

linguisticoper l’anno scolastico 

Lingua e cultura straniera 1 INGLESE 

 

Lingua e cultura straniera 2 FRANCESE 

Lingua e cultura straniera 3 SPAGNOLO 

il Dirigente scolastico 

prof. Antonio Fadda 

documento firmato digitalmente)  



firma per presa visione 

Mariane Maria Lucia 

Congiu Pietrina 

Sinden Donald 

Lovicu Pietrina 

NIvola Sylvie 

Guiso Maria Cristina 

Marina Corro Maria Dolores 

Piu Antonio 

Licordari Maria 

Satta Maria Antonietta Rosa 

Garfias Santiago Carmen Julia 

Lo Coco Rosario Giuseppe 

 

 
Liceo Ginnasio “Giorgio Asproni” - Nuoro 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 


